

本部拠点区分貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部		負 債 の 部		増 減	前年度末	当年度末	増 減
	当年度末	前年度末	増	減				
流動資産	9,674,091	9,410,685	263,406	流動負債	6,519,486	6,448,852	70,634	
現金預金	9,638,487	9,324,659	313,828	事業未払金	307,590	625,406	-317,816	
立替金	35,604	50,811	-15,207	1年以内返済予定リース債務	2,272,296	2,272,296		
前払費用		35,215	-35,215	未払費用	418,308	230,178	188,130	
固定資産	420,921,029	549,217,571	-128,296,542	預り金	306,664	287,403	19,261	
基本財産	11,929,359	12,778,870	-849,511	職員預り金	1,991,628	1,831,569	160,059	
建物	11,929,359	12,778,870	-849,511	賞与引当金	1,223,000	1,202,000	21,000	
その他の固定資産	408,991,670	536,438,701	-127,447,031	固定負債	21,507,088	22,621,384	-1,114,296	
構築物	4,535,746	717,421	3,818,325	リース債務	4,299,088	6,571,384	-2,272,296	
車輜運搬具	309,920		309,920	退職給付引当金	17,208,000	16,050,000	1,158,000	
器具及び備品	73,947	162,965	-89,018	負債の部合計	28,026,574	29,070,236	-1,043,662	
有形リース資産	1,909,380	2,583,278	-673,898	純 資 産 の 部				
ソフトウェア	1,138,375	309,825	828,550	国庫補助金等特別積立金	908,565	1,126,986	-218,421	
無形リース資産	4,662,000	6,260,400	-1,598,400	国庫補助金等特別積立金	908,565	1,126,986	-218,421	
退職給付引当資産	17,208,000	16,050,000	1,158,000	その他の積立金	379,145,812	510,354,812	-131,209,000	
施設整備等積立資産	379,145,812	510,354,812	-131,209,000	施設整備等積立金	379,145,812	510,354,812	-131,209,000	
その他の固定資産	8,490		8,490	次期繰越活動増減差額	22,514,169	18,076,222	4,437,947	
				次期繰越活動増減差額	22,514,169	18,076,222	4,437,947	
				(うち当期活動増減差額)	-126,771,053	510,061,760	-636,832,813	
				純資産の部合計	402,568,546	529,558,020	-126,989,474	
資産の部合計	430,595,120	558,628,256	-128,033,136	負債及び純資産の部合計	430,595,120	558,628,256	-128,033,136	

六花園拠点区分貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部		負 債 の 部		増 減
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末	
流動資産	176,304,267	179,866,782	24,801,390	23,265,660	1,535,730
現金預金	125,886,470	127,525,099	6,413,523	6,788,606	-375,083
事業未収金	49,611,450	51,272,848	1,741,300	1,741,300	1,741,300
貯蔵品	104,186	327,760	7,121,860	6,359,621	762,239
立替金	8,910		275,314	1,108,433	-833,119
前払費用	693,251	741,075	2,613		2,613
固定資産	454,356,936	474,700,154	2,032,780	1,790,000	242,780
基本財産	435,237,671	457,003,746	7,214,000	7,219,000	-5,000
土地	150,897,806	150,897,806	24,801,390	23,265,660	1,535,730
建物	284,339,865	306,105,940			
その他の固定資産	19,119,265	17,696,408			
建物	8	53,087	144,238,071	144,238,071	
構築物	10,631,643	11,513,339	144,238,071	144,238,071	
機械及び装置	1,640,575	332,244	289,868,601	304,730,877	-14,862,276
車輛運搬具	2,108,679	525,426	289,868,601	304,730,877	-14,862,276
器具及び備品	3,551,647	3,905,883	500,000	500,000	
権利	478,880	636,120	500,000	500,000	
修繕積立資産	500,000	500,000	171,253,141	181,832,328	-10,579,187
長期前払費用	28,213	58,799	171,253,141	181,832,328	-10,579,187
その他の固定資産	179,620	171,510	-10,579,187	-131,547,198	120,968,011
資産の部合計	630,661,203	654,566,936	605,859,813	631,301,276	-25,441,463
			負債及び純資産の部合計	654,566,936	-23,905,733
			純資産の部		
			基本金	144,238,071	
			基本金	144,238,071	
			国庫補助金等特別積立金	289,868,601	
			国庫補助金等特別積立金	289,868,601	
			その他の積立金	500,000	
			修繕積立金	500,000	
			次期繰越活動増減差額	171,253,141	
			次期繰越活動増減差額	171,253,141	
			(うち当期活動増減差額)	-10,579,187	
			純資産の部合計	631,301,276	
			負債及び純資産の部合計	654,566,936	

かけはし拠点区分貸借対照表

令和 3年 3月 31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	57,753,641	59,804,415	-2,050,774	9,477,662	8,770,581	707,081
現金預金	41,785,836	44,570,334	-2,784,498	1,346,805	1,185,425	161,380
事業未収金	15,821,233	15,075,541	745,692	826,584	275,542	551,042
立替金	8,290	18,285	-9,995	1,682,273	1,585,614	96,659
前払費用	138,282	140,255	-1,973	5,622,000	5,724,000	-102,000
固定資産	8,102,585	5,464,719	2,637,866	2,781,042		2,781,042
その他の固定資産	8,102,585	5,464,719	2,637,866	2,781,042		2,781,042
建物	3,908,339	3,998,185	-89,846	12,258,704	8,770,581	3,488,123
車輦運搬具	543,585	1,136,585	-593,000			
器具及び備品	23,235	34,597	-11,362	320,834	670,834	-350,000
有形リース資産	2,039,804	137,872	1,901,932	320,834	670,834	-350,000
無形リース資産	1,567,822	137,680	1,430,142	53,276,688	55,827,719	-2,551,031
その他の固定資産	19,800	19,800		53,276,688	55,827,719	-2,551,031
				(うち当期活動増減差額)	-237,682	-2,313,349
				純資産の部合計	53,597,522	56,498,553
資産の部合計	65,856,226	65,269,134	587,092	65,856,226	65,269,134	587,092
				負債及び純資産の部合計		

湯之谷工芸拠点区分貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部		負 債 の 部	
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末
流動資産	43,868,748	41,208,772	7,935,320	5,998,872
現金預金	32,620,665	30,787,445	4,886,987	2,913,502
事業未収金	11,123,518	10,302,830	960,333	1,086,370
商品・製品	9,550	15,850	2,088,000	1,999,000
立替金	6,160	12,100	7,935,320	5,998,872
前払費用	108,855	90,547		
固定資産	129,928,401	124,309,136	72,011,638	75,965,357
基本財産	125,614,520	120,360,108	72,011,638	75,965,357
土地	18,175,380	18,175,380	595,209	1,047,835
建物	107,439,140	102,184,728		452,626
その他の固定資産	4,313,881	3,949,028	595,209	595,209
構築物	1,751,140	1,841,868		
機械及び装置	636,789	731,109		
車輛運搬具	2	2		
器具及び備品	739,397	49,201		
権利		152,880		
工賃変動積立資産		452,626		
設備等整備積立資産	595,209	595,209		
長期前払費用	591,344	126,133		
資産の部合計	173,797,149	165,517,908	173,797,149	165,517,908
			純 資 産 の 部	
			国庫補助金等特別積立金	75,965,357
			国庫補助金等特別積立金	75,965,357
			その他の積立金	1,047,835
			工賃変動積立金	452,626
			設備等整備積立金	595,209
			次期繰越活動増減差額	82,505,844
			次期繰越活動増減差額	82,505,844
			(うち当期活動増減差額)	-76,301,505
			純資産の部合計	159,519,036
			負債及び純資産の部合計	165,517,908
				6,342,793
				8,279,241

